

# Compte de résultat association

01/11/2023 au 31/10/2024



|                                                                           | 01/11/2022 au 31/10/2023 | 01/11/2023 au 31/10/2024 |
|---------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>                                            |                          |                          |
| Cotisations                                                               |                          |                          |
| Ventes de biens et services                                               |                          |                          |
| <i>LICENCES ET CPBE</i>                                                   | 4 426,74                 | 5 141,12                 |
| <b>Produits de tiers financeurs</b>                                       | 1 608,00                 | 1 725,00                 |
| <i>Subventions d'exploitation, concours publics, parrainage, adhésion</i> |                          |                          |
| <i>Versements des fondateurs : remboursement</i>                          |                          |                          |
| <i>Dons manuels : Entreprises ou particuliers</i>                         | 1 600,00                 | 1 150,00                 |
| Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions                  |                          |                          |
| Autres produits                                                           |                          |                          |
| <b>Total I</b>                                                            | <b>7 634,74</b>          | <b>6 291,12</b>          |
| <b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>                                             |                          |                          |
| Achats de marchandises : FFBB, B-EASE, tenues                             | 3 467,10                 | 7 172,24                 |
| Variation de stock                                                        |                          |                          |
| Autres achats et charges externes                                         |                          |                          |
| Aides financières versées aux tiers : Remboursement frais                 | 1 375,00                 | 1 852,76                 |
| Impôts, taxes et versements assimilés                                     |                          |                          |
| Salaires et traitements                                                   |                          |                          |
| Cotisations sociales                                                      |                          |                          |
| Dotations aux amortissements et aux dépréciations                         |                          |                          |
| Dotations aux provisions                                                  |                          |                          |
| Autres charges : prestations de services, services extérieurs             | 400,00                   |                          |
| <b>Total II</b>                                                           | <b>5 242,10</b>          | <b>9 025,00</b>          |
| <b>Total des produits (I + III + V)</b>                                   | <b>7 634,74</b>          | <b>7 666,12</b>          |
| <b>Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)</b>                      | <b>5 242,10</b>          | <b>9 025,41</b>          |
| <b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>                                                | <b>2 471,25</b>          | <b>1 111,96</b>          |